
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

書類保管委託業務
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

平成31年4月1日
株式会社草津倉庫
滋賀県草津市大路一
丁目１３番２１号

2160001012778 一般競争入札 7,122,853円 5,921,802円 83.14% 単価契約

レギュラーガソリン
単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

平成31年4月1日

東洋カーマックス株式
会社
大阪府大阪市北区西
天満四丁目８番１７号

7120001067771 一般競争入札  3,186,216円 2,915,352円 91.50% 単価契約

業務用封筒単価契
約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

平成31年4月1日
有限会社土井印刷
和歌山県和歌山市西
浜７６８－９

6170002002591 一般競争入札 1,995,386円 1,651,222円 82.75% 単価契約

共働支援カラー複
合機用消耗品単価
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

平成31年4月1日

富士ゼロックス株式会
社大阪営業所
大阪府大阪市中央区
瓦町三丁目６番５号

3010401026805 一般競争入札 4,938,840円  4,938,840円 100.00% 単価契約

事務用消耗品79件
単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

平成31年4月1日

石元商事株式会社
大阪府大阪市都島区
中野町一丁目７番２０
号

9120001074460 一般競争入札 4,415,501円 3,731,142円 84.50% 単価契約

複合機・プリンター
消耗品類単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

平成31年4月1日
ジェイテック株式会社
大阪府東大阪市布市
町一丁目７番３２号

5122001023905 一般競争入札 1,790,790円 1,616,652円 90.28% 単価契約

心神喪失者等医療
観察法に基づく移
送補助業務委託契
約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

平成31年4月1日

株式会社アンビュラン
ス
大阪府大阪市旭区大
宮四丁目２０番１１号

8120001174451 一般競争入札 9,088,114円 7,180,071円 79.01% 単価契約

本局、第二庁舎及
び年金審査課にか
かる健康診断業務
一式

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

令和1年5月27日

医療法人健人会
那須クリニック
大阪府大阪市淀川区
西中島四丁目４番２１
号

8120005005058 一般競争入札 2,159,244円 1,339,200円 62.02% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

医薬品・医療機器
申請・審査システム
賃貸借及び保守義
務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

令和元年5月27日

NECキャピタルソリュー
ション株式会社
大阪府大阪市中央区
城見一丁目４番２４号

8010401021784 一般競争入札 1,544,455円 981,720円 63.56%

医療安全に関する
シンポジウムに係
る会場借上一式

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

令和元年6月4日

株式会社大阪国際会
議場
大阪府大阪市北区中
之島五丁目３番５１号

4120001059623 一般競争入札 1,387,054円 1,076,708円 77.63%

指導監査課におけ
る定例報告及び妥
結率報告に関する
業務等に伴う労働
者派遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

令和元年6月18日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反
田八丁目９番５号

3010701023915 一般競争入札 2,047,364円 1,599,197円 78.11% 単価契約

福井事務所、滋賀
事務所、兵庫事務
所、奈良事務所、
和歌山事務所にお
ける定例報告及び
妥結率報告に関す
る業務等に伴う労
働者派遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

令和元年6月18日

キャリアロード株式会
社
東京都港区芝三丁目３
番１５号

9010401092148 一般競争入札 2,740,818円 2,287,939円 83.48%
単価契約

ドラフトチャンバー
二式の更新

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

令和元年6月25日

中部科学機器株式会
社
愛知県名古屋市緑区
曽根１－１２８

9180001028460 一般競争入札 7,846,200円 7,614,000円 97.04%

業務用自動車１台
交換購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目1番76号

令和元年6月28日

大阪トヨタ自動車株式
会社
大阪府大阪市福島区
福島五丁目１７番２号

3120001037019
一般競争入札（総
合評価落札方式）

2,812,940円 2,272,860円 80.80%

複写機用再生紙購
入（単価契約）

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和元年7月17日
レスター工業株式会社
大阪府大阪市中央区
糸屋町二丁目３番２号

2120001092320 一般競争入札 4,513,789円 4,012,578円 88.89% 単価契約



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

業務用自動車１台
交換購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和元年9月3日

ネッツトヨタゾナ神戸株
式会社
兵庫県神戸市中央区
磯辺通四丁目２番１２
号

3140001013736
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,059,360円 2,574,000円 84.13%

業務用自動車１台
交換購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和元年11月1日

大阪マツダ販売株式会
社
大阪府大阪市旭区高
殿四丁目２２番４０号

9120001001381
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,609,029 3,506,800 97.17%

可搬型ライブスキャナ
（指掌紋自動押捺装
置）一式購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和元年11月29日

ユニアデックス株式会
社
東京都江東区豊洲一
丁目１番１号

8010601024653 一般競争入札 7,040,000 7,040,000 100.00%

デジタルマイクロス
コープ装置一式購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
塚原　太郎
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和元年12月25日

オリンパスメディカルサ
イエンス販売株式会社
東京都新宿区西新宿
三丁目２０番２号

2011101037845 一般競争入札 3,597,000 2,486,000 69.11%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


